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Malawi Panu Purkownikowi, iż w wykonaniu rozkazu o likwidacji
Ekepozytury L,660/tj 43 Est z dnia 2.VII.45 wykonano do tej pory nastę-
pujące czynnołci likwidacyjne:

a/ Przekazano kopję instrukcji L,660/tj/43 Est kier.plac. "Man-
chester, który został w gym celu wezwany do N.Yorku.Zapoznaż się on tu
z zasadami wykonania i prowadzenia rachunkowości, Otrzymał 1 egz,szyfru
"777", Przekazano formalnie inwentarz plac. "Manchester", Uzyskano wspćł=

. pracg kler.plac,."Manchester" z referentami spraw narodowościowych Amba-
aaîy. zddniam 1,1X,45 plac,"Manchester" będzie gotowa do pracy samo-
dzielnej,

b/ Przeprowadzono ostateczną likwidację plac,"Mandan" w Dotroit
i "Magellan" w Pittsburghu.

c/ Ustalono z Ambasadą /radca Arlet przyjęcie dwóch referentów
narodowościowych ze składu Ekspozytury/ Dr Lichtensztul, N.York
i p.Sworakowski - Chicago. Trzeci kandydat prac.Ekspozytury
ï.Dr.KAsprzak odméwiX przejécià na etat Konsulatu w Detroit

Otrzymał w związku z tem formalne wypowiedzenie: patrz niżej
punkt,

d/ Wypowiedziano pracę następującym pracownikom Ekspozytury:

p,dr. Tepa z dniem So.VI.b.r.
@ p.Dobkówna "- " So.VI.b.r,

p.Dr.Kasprzak " .So.VII.b.r.
p.Tepowa "~ 50.VII.b.r.

wszyscy z 3 -mies. wymówńenien,

Ponadto p.Glazer z dniem S1.VIII, - bez S-mies.wymówienia, na
które nie miał umowy.

Wreszcie wypowiedziano pracę pracownikom, którzy opracowywali -
zagadnienia obcojęzyczne za określony ryâzazt miesięczny, a m.:

/prasa czeska i skowac
gm.”?km ;pruua rosyjska/ w

» - obu z dniem S1.VII.b.r.
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Uwaga: W III.kwartale odeszli z Ekspozytury na wkasne żądanie:

e/

*/

e/

h/

i/

3/

*/

p.Pawliszak do Polish Information Center, New York,

p.Leśniewicz "_ " # * Detroit

p.Scheunert do Attache Wojskowego, Meksyk

Sciągnięto do:New Yorku. por.Rewkiewicza ze względu, is spóźnił

się na statek, zatrzymałem go do lo.IX, ze względu na nawał

pracy w Ekspozyturze, o czem meldoważem depeszą L. MAM

Sciągnięto również 1 kod szyfr, 666 z wskaźnikiem z Att.Meksyk,

Przekazano do składu osob. biura p.Pilarskiego

z dniem l.VII. b.r. i p.Bodeńskiego z dniem 1.VIII, Do czasu

przyjazdu ppor.Jarofńskiego, prk,Mitkiewicz ustalił w porozumie-

niu ze mną, iż będę kierował uc.p.Pilarskiego. P.Bodeński urzę-

doważ będzie przez m,.sierpień w lokalu Ekspozytury.

Przygotowano na reorganizację placówki Salvador i Sabanilla;

Rozkazy reorg.Centrali i wkasne wyjdą w najbliższych dniach,

W toku praca nad rozliczeniami dotacji Ekspozytury i funduszu:

Centrali, Wysłano do Centrali rozliczenia do m.lipca włącznie.

W toku kontrola i zamknięcie książki inwentarzowej i inwentarza

bibliotecznego.

W toku praca nad wykazem i podziałem materiałów, które częściowo

zabiorą referenci. narodowościowi ad pkt, c/, częściowo prze-

każę do archiwum Ekspozytury.

wydzielono fundusz Oddz.Spec, i przedstawiono wstępne rozlicze-

nie do Centrali.

Mimo daleko posuniętej pracy nad likwidacją i reorganizacją

nie jestem pewny, czy zdołam przeprowadzić nakazane prace reorganiza-

cyjne i likwidacyjne do dnia Sl.VIII. i melduję o możliwości opóźnie-

nia o kilka dni,

Do tej pory nie rozpoczęto następujących prac:

a/ przygotowań do zdania spisu i aktów zamówień, wskutek opóź=

nienia przybycia ppor.Jarohskiego,

b/ nie wysłano szyfrów do Kurjer. M.Spraw.Zagr.,

który miał «un-{ M.S8.zagr. powrócił przedtym przylotem

do Londynu. Będziemy wobec tego starali się wysłać kody

przez Anglików, wskaźniki przez Amerykanów, /podobnie jak

przy przesyłce szyfru 666/ .
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